平成３１年４月２３日

会　員　各　位
神戸市中央区東川崎町1丁目８番４号
一般社団法人神戸市機械金属工業会
会　長　　藤　浪　芳　子

令和元年度定時総会招集ご通知および懇親会のご案内

時下、ますますご清栄のこととご拝察申し上げます。
さて、令和元年度定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。
当日ご出席いただけない場合は、同封の委任状(ハガキ)を当会宛てにご提出いただきますようお願い申し上げます。
なお、総会終了後、ご来賓の方を交えて懇親会を開催いたしますので、併せてご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１　日　時　令和元年５月２１日（火）午後３時～４時３０分
２　場　所　神戸市中央区東川崎町１丁目８番４号
　　　　　　　　神戸市産業振興センター９階９０１号室
３　会議の目的事項
決議事項
　　　　　　　第１号議案　平成３０年度貸借対照表、正味財産増減計算書及び
　　　　　　　　　　　　　財産目録承認の件
　　　　　　　第2号議案　理事選任の件
　　　　　　　第3号議案　定款の一部改正の件
　報告事項　平成３０年度事業報告の件
４  その他
[bookmark: _GoBack]　　　　　令和元年度事業計画の件
　　　　　令和元年度収支予算の件

・貸借対照表等の計算書類、事業報告及び監査報告を同封しています。
（総会当日、ご持参頂く必要はありません。）
・委任状の押印については、会社印、認印でも差し支えありません。
・懇親会(参加費無料)は、同日午後５時から神戸市産業振興センター10階レセプションルームで開催します。（同封の葉書の出欠欄へ○印をお入れ下さい）

恐れ入りますが、5月13日(月)までに返信頂きますようお願いします。